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Sami Saarinen 20.1.2016 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016 
KOKOUKSET 
Kevätkokous Riihimäen Reserviläisten kerhohuoneella 17.2. käsitteli killan sääntömääräiset asiat kuten 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2015. Syyskokous pidettiin myöskin reserviläisten kerho-
huoneella, keskiviikkona marraskuun 22. päivä. Syyskokouksen asialistalla olivat: Vuoden 2016 toiminta-
suunnitelman, tulo- ja menoarvion sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen ja henkilövalinnat killan 
toimielimiin. Killan jäsenmaksua korotettiin 3 euroa ja vuoden 2016 jäsenmaksun suuruus on siten 33 
euroa ja hallituksen erovuoroiset jäsenet Heikki Piipponen, Roope Sutinen ja Markku Tarkkonen sekä kil-
lan monivuotinen puheenjohtaja Juha Vatsia valittiin jatkamaan seuraavalle kaudelle. Valtuuskunta valit-
tiin jatkamaan hallituksen neuvoa antavana elimenä. Sekä kevät- että syyskokoukseen osallistui noin nel-
jäsosa killan jäsenistä. Hallitus kokoontui seitsemän kertaa vuoden aikana. Kokouksissa 20.1., 29.1., 
30.3., 28.4., 9.8., 20.9. ja 10.11. tehtiin mm. killan kokousten, kiltatapahtumien valmisteluja, käsiteltiin 
jäsenasioita, valvottiin killan taloudenpitoa ja tulevaa toimintaa. Killan valtuuskunta kokoontui Juhani 
Saarisen johdolla 12.10.  
 

VIERAILUT JA TUTUSTUMISKÄYNNIT 
Vuoden ensimmäinen retki oli 28.5. Woikoskelle. Kiltaveli Erkki Ojanen oli tehnyt kovasti  järjestelyitä 
retken onnistumiseksi ja tuon työn tuloksista nauttivat 13 kiltalaista. Retken kruunasi Erkin museolla tar-
joamat kahvit. 27.8. teimme retken Panssarimuseolle ja oppaaksemme saimme Panssarikillan jäsenen. 
Retkelle osallistui 10 jäsentä. Lokakuussa 21. päivä vierailimme Würth Oy:ssä tutustumassa uuteen va-
rastoon ja sen logistiikkaan. Lopuksi saimme vierailusta juhlakirjat muistoksi. 
 

EDUSTAMINEN 
Vakiintuneiden JTR:n vuosipäivän, Kaatuneiden muistopäivän ja Itsenäisyyspäivän tilaisuuksien lisäksi 
osallistuttiin mm. eri tilaisuuksiin Museo Militariassa, Maanpuolustuskiltojen liiton ja Tykkimiehet ry:n ti-
laisuuksiin. Juha Vatsia on jäsenenä Tykkimiehet ry:n halllituksessa ja Juhani Saarinen edusti kiltaa Tyk-
kimiehet ry:n valtuuskunnassa. Moni kiltaveli on myös toiminut aktiivisesti eri veteraanijärjestöjen paikal-
lisosastojen perinnejaostoissa yms. Tämä talkoo ja tukitoiminta on arvokasta harvenevan veteraanipol-
ven huomioimista.  
 

MUU TOIMINTA 
Perinteiset; nuotioilta, saunaretki sekä killan puurojuhla järjestettiin kuten niin monena vuonna aiemmin-
kin. Nuotioillassa Ulkoilupäivänä 17.5. huhkittiin Juhani Saarisen mökillä ja siivottiin pihapiiriä hakkuiden 
jäljistä. Risuja kerättiin kokonainen siirtolavallinen. Juhani lämmitti talkooporukalle vielä saunan ja Sirpa 
piti huolen, ettei kiltaveljien tarvinnut nähdä nälkää. Heinäkuinen saunaretki tehtiin tällä kertaa 18.7. Ju-
hani Isokallion mökille. Tänä vuonna Markku ja Mirja Tarkkosen järjestämän herrasmieskilpailun voitti 
Ilmo Luhtinen. Killan järjestämät tapahtumat keräsivät killan jäsenmäärään nähden hyvin osanottajia. 
Ilolla voimme todeta killan olevan hyvin voimissaan ja aktiivinen. 
 

JÄSENISTÖ 
Killan jäsenmäärä oli vuoden lopussa 67.  
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KILLAN TALOUS 
Killan taloutta verotti näennäisesti Jääkäritykistörykmentille tehty 1000 euron lahjoitus heidän 100 v his-
toriikkiaan varten. Lahjoituksesta oli päätetty hallituksen kokouksessa 5/2015 (30.9.2015) ja se oli esitel-
ty jäsenille syyskokouksessa 2015. Lahjoitusta varten käynnistettiin jo tuolloin keräyskampanja ja saim-
me mm. tykkitaulujen myynnillä katettua tuon lahjoituksen. 
 

TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden alussa lähetetyn jäsenkirjeen mukana lähetettiin taitettu A4, joka esitteli killan toimintaa ja sisäl-
si toimintakalenterin sekä toimielinten yhteystiedot. Internet sivuja on ylläpidetty ja päivitetty aktiivisesti. 
Tiedot tulevista tapahtumista julkaistiin näiden lisäksi Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja –lehdissä, sekä 
alueen paikallislehdissä. Lisäksi ne jäsenet joiden sähköpostiosoite oli sihteerin tiedossa, saivat tuoreim-
mat tiedot tulevista tapahtumista sähköpostin välityksellä. Killan kuulumisista kerrottiin em. internet-
sivuilla sekä Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja–lehdissä.  
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Palkitsemiset: 

Vuoden kiltalainen 2015: Reijo Lindberg 
JTR:n Palkintohukari: Eetu Siren 

 
 

TOIMIELIMET 
Killan toimielimet vuonna 2016 olivat seuraavat: 
 
HALLITUS     VALTUUSKUNTA    RAHASTONHOITAJA                                                                                                                                                             
Juha Vatsia, puheenjohtaja  Juhani Saarinen, pj ja TKM valtuusk. Roope Sutinen 

Heikki Piipponen, varapuheenjohtaja Kari Jyrkinen, varapuheenjohtaja TOIMINNANTARKASTAJAT                                                                                                                                                                   
Sami Saarinen, sihteeri   Kalevi Kaipainen    Eero Odelma                                                                                                                                                                 

Roope Sutinen, rahastonhoitaja  Kalevi Heimo    Rauno Hatara 

Erkki Ojanen     Heikki Niemi     VARATOIMINNANTARKASTAJAT 
Reijo Lindberg    Ilmo Luhtinen    Kalevi Kaipainen 

Markku Tarkkonen    Lauri Gisselberg    Kalevi Heimo 

 

 
TAPAHTUMAT KILLASSA VUONNA 2016  

ke 20.1. Killan hallitus piti järjestäytymiskokouksen. Läsnä 
olivat JV, HP, LG, EO, MT, SS, RL  

ke 27.1. Laavuilta, Roope Sutinen kertoili Hattula Riihimä-

en Varuskunnan kuulumisia ja HP ja HN järjestivät tarjoilut. 
Paikalla 18 kpl: HP, HN, JV, JariV, IV, EO, MT, IL, JS, RS, 
KJ, ESalmi, Kekäläinen, Väisänen, Härkönen, EOdelma, Vii-
tanen ja Rintala. 

pe 29.1. Jäsenkirjeen postitustalkoot ja killan hallituksen 
toinen kokous. Kokouksessa annettiin Pertti Viitaselle lupa 
käyttää kirjassaan Killan  tykkitaulun kuvaa. Läsnä: JV, RS, 
HP, EO, MT, RL 

la 6.2. TURPO seminaari Santahaminassa johon osallistui-
vat IL ja JS 

ti 9.2. Aluetoimiston infotilaisuus Parolan vanhassa sotilas-
kodissa. JV 

ke 17.2. Kevätkokous reserviläisten kerholla. Kokouksen 
jälkeen katsottiin kiltaveli Erkko Lyytisen tuottama Jääkärit 
dokumenttielokuva. 

pe 11.3. JTR:n 100v paraati ja päiväjuhla. JV luovutti pal-
kintohukarin Eetu Sirenille ja päiväjuhlaan osallistui myös 
SS  

ke 30.3. hallituksen kolmas kokous, jossa laadittiin lähinnä 
tukihakemusta suojeluskunnan rahastolle. JV, HP, SS, EO, 
MT ja RL. 

to 28.4. Tykkimiehet Ry hallituksen kokous (JV). Tuliko-
mentoja lehden kannattavuus huolettaa yhdistystä. Ilmoi-
tusmyyntiä pitäisi tehostaa. Ilmoitusmyyntiä hoitaa nykyään 
Miikka Heikkinen. 

to 28.4. killan hallitus kokoontui neljännen kerran. Kokouk-
sen alkuun kilta onnitteli Erkki Ojasta 80v päivien johdosta.  
Läsnä olivat JV, HP, EO, MT ja SS  

ti 10.5. Hautakivien oikaisutalkoot. HP ja KJ 

su 15.5. Kaatuneiden muistopäivän tilaisuudessa sankari-
haudalla JV kantoi lippua, HP, IL, KJ, JS, ML, HN, LG ja EO. 

ti 17.5. Ulkoilupäivänä tehtiin risutalkoita Juhani Saarinen 
mökillä. Juhani oli luvannut killalle korvauksen tehdystä 
työstä. JS, SirpaS, SS, JV, IV, ESalmi, IL, KJ, HP, HN, MT, 
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to 19.5. JT-killan retki Niinisaloon. JV ja HP 

ti 24.5. Maanpuolustusnaisten esitelmätilaisuus kybertur-
vallisuudesta. HP 

la 28.5. Erkki Ojasen järjestemä retki Woikosken automu-
seolle. EO, JS, AT, JIsokallio, SS+2, JV, IV, JariV, IL, RAal-
tonen, Härkönen. Erkki tarjosi vielä kahvit museolla.  

la 4.6. MPKL:n lippujuhlapäivän buffet Ritarihuoneella. IL, 
JS ja MT aveceineen sekä JV ja HP. 

14.6. JTR:n komentajan vaihtumistilaisuus. Juha Vatsia 
vastaanotti tilaisuudessa JTR:n 100v mitalin. 

5.7. Sotakamreeri Teuvo Mahlbergin 75v vastaantotto 
Panssariprikaatin esikunnan sotilaskodissa. JV ja SS luovut-
tivat adressin. 
ke 20.7. Saunailta ja Markku Tarkkosen järjestämä Her-
rasmieskilpailu Juhani Isokallion mökillä. Juhani oli järjestä-
nyt niin hyvät tarjoilut, ettei kilta saanut myyntituottoja vir-
vokkeista. IL voitti kilpailun.  JIsokallio, MT, MarjaT, JS, 
SirpaS, RS, ML, KJ, HP, HN, RAaltonen, Ikonen, LG, JV, Ja-
riV, IV. 

to 21.7. RU kurssin 248 päätösjuhla. SS 
ti 9.8. Hallituksen viides kokous. Summattin vanhoja tapah-
tumia ja suunniteltiin tulevia. JV, SS, MT, HP, EO, RL, RS 
ti 27.8. Retki panssarimuseolle HP, KJ, JariV, JV, SS+2, RS, 
JIsokallio +1 

 
ti 13.9. Kiltaveli Kari Jyrkinen järjesti 85v vastaanoton Re-
servilläisten kerholla. Paikalla oli ainakin HP, HN, IL, RL, JV, 
IV, JS, KK, JIsokallio, PKumela 
ti 20.9. Killan hallituksen kokous 6/2016. Kokouksessa 
valmisteltiin syyskokousta ja killan 5v kyselyä. Paikalla JV, 
HP, RL ja EO 
ke 28.9. Seppo Uro järjesti kaikille avoimen tutustumisen 
Varuskuntakirkkoon. RHatara, KJ, KK, PKumela, IL, HN, HP, 
JS, MT, MarjaT 

12.10. Valtuuskunnan kokous paikalla koko valtuuskunta ja 
JV  

pe 21.10. Yritysvierailu Würth Oy:lle. MT, JS, KJ, IL, JV, 

JariV, SS, HP, HN, AT, RAaltonen, ML, EO, EOdelma, SVäi-
sänen, PNieminen, Heikki Thuren.  

29.10. Tykkimiehet Ry:n syyskokous JV, IL, KJ 

29.10. Venäjä Seminaari museo Militariassa. JV, IL, KJ, JS, 
MT 
to 10.11. Killan hallituksen kokous 7/2016. Kokouksessa 
valmisteltiin syyskokousta. Paikalla JV, EO, RL, SS ja MT 
ti 22.11. Syyskokous ja killan 5 v toimintasuunnitelman lä-
pikäynti Reserviläisten kerholla. 
pe 25.11. Tykistö, -viesti ja pioneerimuseoyhdistyksen ko-
kous. JV edusti kiltaa 
6.12.Itsenäisyyspäivän paraati ja lippulinna sankarihaudal-
la. Lippu JV paikalla lisäksi ainakin KJ, RH, HN, HP, EO, MT, 
LG, JS ja ML 
6.12. Itsenäisyyspäivän juhla Varuskuntakerholla JV jaSS 
la 17.12. kiltasisar Sirpa Saarisen siunaustilaisuus. Kilta 
muisti adressilla. 
ke 14.12. Tykkimiehet ry:n hallituksen kokous ja joulu-
lounas. JV edusti kiltaa 
ke 14.12. Puurojuhlassa Varuskuntakerholla 23 osanotta-
jaa. Heikki Piipponen lahjoitti arpajaisten pääpalkinnon ja 
Erkki Ojanen tarjosi puuron ja väskynäsopan. 

 


